ОПРЕДЕЛЕНИЕ
(извлечение)

о назначении времени и места рассмотрения дела и вызове лица, в отношении
которого ведется производство по делу об административном правонарушении

№022-16-АП

19 февраля 2016 года                                                                                                         г.
Белгород

Руководитель управления Федеральной антимонопольной службы по
Белгородской области <…>, при подготовке к рассмотрению дела об
административном правонарушении, рассмотрев протокол № 20 от 19.02.2016 с
прилагаемыми материалами дела об административном правонарушении №022-
16-АП, возбужденного в отношении должностного лица АНО «Редакция газеты
«Заря» - заместителя главного редактора <…>по ч.1 ст.14.3 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ),
руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение данного дела относится к его компетенции; обстоятельств,
исключающих возможность рассмотрения данного дела не имеется; протокол об
административном правонарушении и иные материалы дела составлены
правильно; обстоятельств, исключающих производство по делу, не имеется;
имеющихся по делу материалов достаточно для его рассмотрения по существу.

На основании вышеизложенного и руководствуясь подпунктами 1, 2 пункта 1
статей 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Назначить дело об административном правонарушении №022-16-АП,
возбужденное в отношении должностного лица АНО «Редакция газеты «Заря» -
заместителя главного редактора <…>. по ч.1 ст.14.3 КоАП РФ к рассмотрению на
26.02.2016 года в 09 часов 30 минут в помещении Белгородского УФАС России по
адресу: г. Белгород, ул. Преображенская, 82, с участием в рассмотрении дела об
административном правонарушении заместителя главного редактора АНО
«Редакция газеты «Заря» <…>

 Руководитель управления
<…>

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	Руководитель управления                                                                                    <…>